
АДМИНИСТРАЦИЯ 
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ 

от 26.04.2024г.  № 225 
г. Новокубанск 

Об итогах проведения муниципального этапа IV епархиального конкурса 
детского творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской 

Православной Церкви для обучающихся образовательных учреждений 
муниципального образования Новокубанский район в 2024 году 

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 05.04.2024г. № 189         
«О проведении муниципального этапа IV епархиального конкурса детского 
творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской Православной 
Церкви для обучающихся образовательных учреждений муниципального 
образования Новокубанский район в 2024 году (далее-Конкурс) с 06 по 25 
апреля 2024 года проведен муниципальный этап Конкурса.  

На основании протокола заседания жюри от 25 апреля 2024 года          
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район        
С.В. Давыденко: 

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений
итоги муниципального этапа Конкурса (Приложения №№ 1,2); 

2) направить в срок до 06 мая 2024 года работы победителей
муниципального этапа для участия в зональном в этапе Конкурса 
в Армавирскую епархию Русской Православной Церкви по адресу: 352570, 
Краснодарский край, Мостовский район, пгт. Мостовской, ул. Первомайская 
135. 

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения: 

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 



и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян. 

Исполняющий обязанности  
начальника управления образования                    Н.А. Савельян 


